
                              岡 社 福 発 第 ２ ６ ７ 号 

                         平成２８年  ８ 月１７日 

 

会員老人福祉施設・事業所 施設長 様 

 

                        岡 山 県 老 人 福 祉 施 設 協 議 会 

会  長  小 泉  立 志 

                                  [公印省略] 

 

岡山県老人福祉施設協議会緊急セミナー 

『社会福祉法改正に伴う施設を取り巻く動向と対策』の開催について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 老施協事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、別紙開催要綱・申込書により標題の研修会を開催することになりました

ので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、本研修会の趣旨をご理解いただき、各施設より多数ご参加くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．日   時：平成２８年 ９ 月 ８ 日（木）１４：３０～１６：３０（受付 14:00～） 

 

２．場   所：きらめきプラザ３階３０１会議室（岡山市北区南方２－１３－１） 

 

３．内   容：別紙開催要綱・申込書のとおり 

 

４．参 加 費：  無料（本研修会は会員・非会員にかかわらず無料とします。） 

 

５．申込期限：平成２８年 ９ 月 ２ 日（金） 

 

６．そ の 他：きらめきプラザ駐車場は会館規約により研修参加者の利用が出来ません。

ご不便をお掛けしますが、公共交通機関でお越しいただくか、周辺有料駐

車場をご利用ください。 

 

７．申 込 先：岡山県老人福祉施設協議会事務局 担当：米田 

（岡山県社会福祉協議会 福祉経営支援部内） 

〒700-0807 岡山市北区南方 2 丁目 13-1 きらめきプラザ１階 

       TEL：086-226-3529  FAX：086-801-9190 

             E-mail：yoneda＠fukushiokayama.or.jp 

              URL：http://www.okayama-roushikyo.jp/ 


